Ultslag 1303401
Ritbenaming: Sterorganisatie - 8e Dwars door de Voerstreek Afstand: 135
Datum: zaterdag 27 april 2013
Inrichter: DE VLIJTIGE TRAPPERS - VLIJTINGEN Stamnummer: 32004004
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

19984
23129
18111

7044
6542
6433
7372
6411
6446

14689
14688
15615
15752
14737

7896
7806
7939
7949
7906
19558
7895
7819

10545
11034

2932

10910

24894
10487
10172
10108
10298
30015

159330

132778
116276

CARMANS ERWIN
EERLINGS JAN
HAWINKEL ERIK

AENDEKERK JAN
COOMANS MARC
GEUNENS JOS
KEPPENS ROGER
SCHEPERS GERARD
TEPPERS MATHIEU

BOX AGNES
DAENEN MICHEL
GEUDENS GERT
NULENS ARIANNE
NULENS ERNEST

CYCLO BIKE LIMBURG

CYCLO BIKE LIMBURG

CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG : 3

DE LINDETRAPPERS

DE LINDETRAPPERS

DE LINDETRAPPERS

DE LINDETRAPPERS

DE LINDETRAPPERS

DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS : 6

DE VLIJTIGE TRAPPERS - VLIJTINGEN
DE VLIJTIGE TRAPPERS - VLIJTINGEN
DE VLIJTIGE TRAPPERS - VLIJTINGEN
DE VLIJTIGE TRAPPERS - VLIJTINGEN
DE VLITIGE TRAPPERS - VLIJTINGEN

DE VLIJTIGE TRAPPERS - VLIJTINGEN : 5

BANCKEN CHRISTA
BOSMAN BART
GIELEN MATHIEU
GOOVAERTS RONNY
NYSEN PAUL
SCHOTS MARC
VANBAELEN JEAN
VERDONCK WILLY

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 8

BOSMANS JOS
WERCKX BENNY

FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT

FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT : 2

MARIS WIM

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.ZW. : 1

MERTENS ANDRE

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW : 1

CROONEN FABIAN
HOLLANDERS JAN
HOOGEWYS ERIC
NOUWEN JACOBUS
SAES HILDE

VELTHUIJZEN MARIELLE

SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE

SC VERBROEDERING - KAULILLE : 6

PEETERS LUDO

VWB/DE TIELENSE WIELERTOERISTEN

VWB/DE TIELENSE WIELERTOERISTEN : 1

LEUS HANS

RICHE JEANFRANCOIS

VWB/DE VITSERS
VWB/DE VITSERS
VWB/DE VITSERS : 2



Verqgunning Naam Voornaam

186795
109573

175722
122225
101032
156818
153453
147482

115538
140991

102595

158089
108360
105201
106678
190167
163804
122219
122847

136486
136485

120351

155870

9197

891

945
1008

3764
3710
3295
3832
3878

12871

1758

1135
1146
3160

AERTS DIRK
VANHOVE KRIS

COPMANS EDDY
JANSSENS ERIK
KOKX HERVE
REYMENANTS LEO
VANSOOM JAGO

VINGERHOETS GEERT

PEETERS HANS
VAES BJORN

GIELEN KAMIEL

CROES FRANK
GOORTS SIEGFRIED
HAEX LUDO
HERMANS ROGER
HUYSMANS HERWIN
JACOBS NICO
PUNIE JOHAN
SALAETS MARC

SCIOT DITA
SCIOT VITO

VANEYNDE GUNTHER

Clubnaam

VWB/WIELER-EN TOERISTENCLUB DE OUD-TURNH
VWB/WIELER-EN TOERISTENCLUB DE OUD-TURNH

VWB/WIELER-EN TOERISTENCLUB DE OUD-TURNH : 2

VWB/WTC ANTWERPEN

VWB/WTC ANTWERPEN

VWB/WTC ANTWERPEN

VWB/WTC ANTWERPEN

VWB/WTC ANTWERPEN

VWB/WTC ANTWERPEN
VWB/WTC ANTWERPEN : 6

VWB/WTC BRABANT
VWB/WTC BRABANT
VWB/WTC BRABANT : 2

VWB/WTC DE BEVERS
VWB/WTC DE BEVERS : 1

VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG : 8

VWB/WTC MOLENSTEDE
VWB/WTC MOLENSTEDE
VWB/WTC MOLENSTEDE : 2

VWB/WTC OOST-VLAANDEREN

VWB/WTC OOST-VLAANDEREN : 1

JANSSEN JOS

VWB/ZUIDLIMBURGSE WIELERTOERISTENCLUB

VWB/ZUIDLIMBURGSE WIELERTOERISTENCLUB : 1

HANNES JULIEN

FOLLON PATRICK

W.T.C. HAM
W.T.C. HAM : 1

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK : 1

EYCKENS JOHAN
LEUNEN MARC

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN : 2

HILVEN CHRETIEN
JACOBS JEAN
STIJVEN LEON
SWINNEN MATHIEU

VANDEBROEK STEPHAN

WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW

WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW : 5

PEETERS HENDRIK

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 1

CARDINAELS PAUL

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN : 1

AERTS JEAN
MUFFELS PAUL
VANMEGEN THIJS

WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF-AS VZW : 3
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Totaal aantal deelnemers: 72



